OFÍCIO PRESIDENTE nº 175/2013
São Roque, 18 de abril de 2013.
Prezado Senhor,

Tem o presente o propósito de encaminhar a Vossa Senhoria cópia das seguintes Leis que denominaram vias públicas em nosso Município, no intuito de facilitar o trabalho da Empresa de Correios, bem como para viabilizar a implantação de CEP (Código de Endereçamento Postal) às referidas vias:

	LEI 3884 – 16/10/2012
	JABURU - Alameda

	LEI 3884 – 16/10/2012
	GRALHAS – Alameda das

	LEI 3884 – 16/10/2012
	PATATIVAS – Alameda das

	LEI 3885 – 16/10/2012
	JURASSY DE MORAES - Rua

	LEI 3885 – 16/10/2012
	ROQUE DE MORAES - Rua

	LEI 3885 – 16/10/2012
	BENEDITO DE MORAES - Rua

	LEI 3886 – 16/10/2012
	TSUKURU MYOJIN - Rua

	LEI 3887 – 16/10/2012
	JENNY MANTOANELLY CORRÊA - Travessa

	LEI 3892 – 25/10/2012
	PEDRA DO SOL – Rua

	LEI 3892 – 25/10/2012
	PEDRA DA LUA – Rua

	LEI 3892 – 25/10/2012
	PEDRA DE ÁGUA – Rua

	LEI 3892 – 25/10/2012
	PEDRA DE RAIO – Rua

	LEI 3893 – 25/10/2012
	ADÃO PIRES DE ALBUQUERQUE – Estrada

	LEI 3894 – 25/10/2012
	ODYLLA SILVA ARRUDA – Praça

	LEI 3907 – 21/11/2012
	GIUSEPPE DI GIROLAMO – Rua

	LEI 3909 – 22/11/2012
	ALCINO CORREA DE GODOY – Rua

	LEI 3911 – 22/11/2012
	LINDOLPHO DARRÓZ – Rua

	LEI 3912 – 22/11/2012
	ALICANTE - Rua

	LEI 3912 – 22/11/2012
	VERDEJO - Rua

	LEI 3912 – 22/11/2012
	MONSTRELL - Rua

	LEI 3912 – 22/11/2012
	MENCÍA - Rua

	LEI 3913 – 22/11/2012
	TRINCADEIRA – Rua

	LEI 3913 – 22/11/2012
	ARINTO – Rua

	LEI 3913 – 22/11/2012
	CASTELÃO – Rua

	LEI 3913 – 22/11/2012
	TOURIGA NACIONAL – Rua

	LEI 3923 – 12/12/2012
	ATALIBA PAULINO – Rua

	LEI 3924 - 12/12/2012
	MARINO GARZELLA FILHO – Rua

	LEI 3925 – 17/12/2012
	OTACÍLIO DE OLIVEIRA – Rua

	LEI 3928 – 17/12/2012
	CAPELA DA GRAMA – Estrada

	LEI 3929 – 17/12/2012
	JOÃO CARLOS ALÉ – Estrada

	LEI 3930 – 17/12/2012
	SERGIO DE ALMEIDA – “GATÃO” – Avenida

	LEI 3930 – 17/12/2012
	MIGUEL BROSSA – Rua

	LEI 3930 – 17/12/2012
	SEVERINO MALANDRIN – Avenida

	LEI 3954 – 21/02/2013
	ORIVALDO FERNANDES PINTO – Travessa

	LEI 3955 – 21/02/2013
	CARLOS TAULOIS DA COSTA - Viela

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Presidente

Ao

CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO DOMICILIAR

PRAÇA DA REPÚBLICA, Nº 87, CENTRO, SÃO ROQUE – SP. CEP 18130-972

A/C

ILMO. SR. CELSO APº. SANTOS

PROTOCOLO Nº CETSR 18/04/2013 - 14:38:00 03067/2013
/mabc